
Český pohár kadetů

Napsal uživatel Ilona R.
Čtvrtek, 30 Leden 2020 08:36

 V neděli 26.1. jsme jeli na celý den do Kojetína odehrát třetí kolo Českého poháru kadetů.

      

 

  

Už ráno, když mně z řetízku sklouzl křížek a do odjezdu nebyl k nalezení, bylo jasné, že dnešní
den nebude dobrý – a také nebyl...

  

 

  

V 10.00 hod. začaly první zápasy a my se utkali se Znojmem. Tento zápas jsme vyhráli a
vypadalo to slibně.

  

Lanškroun x Znojmo 2:0 (14,19)

  

 

  

Druhý zápas jsme hráli proti Rychnovu. To je vždy zápas plný emocí, protože kluci mezi sebou
bojují v Českém poháru, v KP kadetů i v lize juniorů. První set nás Rychnov doslova rozstřílel
podáním. V druhém setu jsme se vzchopili a šlo se do tie-breaku. Kluci zabojovali a tento
zkrácený set vyhráli.

  

Lanškroun x Rychnov n./K. 2:1 (-14,20,12)

  

 

  

 1 / 3



Český pohár kadetů

Napsal uživatel Ilona R.
Čtvrtek, 30 Leden 2020 08:36

Z druhé skupiny postoupil Hradec Králové a s ním nás čekalo utkání třetí. Nevíme jak to v
Hradci dělají, ale nezažili jsme, že by kluci nebojovali nebo něco předem vzdávali. Bylo to tak i
tentokrát a my bohužel prohráli oba dva sety, protože naši kluci nedokázali bojovat jako jeden
tým.

  

Lanškroun x Hradec Králové 0:2 (-23,-20)

  

 

  

Čtvrtým soupeřem byli kluci z Dřevěnic, taktéž postoupivší z druhé šestky. Kluci zápas vyhráli,
ale trenér nebyl s předvedeným výkonem vůbec spokojen.

  

Lanškroun x Dřevěnice 2:0 (16,21)

  

 

  

Posledním a tedy pátým soupeřem byl Kojetín s kterým jsme se drželi na děleném prvním místě
v celkové tabulce. První set vyhráváme o 2 body my. V druhém setu ale kluci úplně přestali hrát
a dělali jednu chybu za druhou. Prohráváme celkem výrazně se 14-kou a jdeme tak do druhého
tie-breaku dne. Konečně se nám náš tým zase líbí, protože bojuje ze všech sil a vyplácí se.
Tie-break vyhráváme my :).

  

Lanškroun x Kojetín 2:1 (23,-14,17)

  

 

  

Takže sice porážíme prvního v tabulce, ale protože jsme prohráli s Hradcem, tak tentokrát
končíme „až“ na místě třetím a celkově se umísťujeme v poháru na místě druhém (právě za

 2 / 3



Český pohár kadetů

Napsal uživatel Ilona R.
Čtvrtek, 30 Leden 2020 08:36

Kojetínem) – no není to škoda ?

  

 

  

Českého poháru kadetů se zúčastnilo 18 družstev z celé republiky a Lanškroun skončil
na II.místě. 

  

 

  

Aby měla soutěž „náboj“, tak se trenéři dohodli, že se bude hrát ještě finále 14. - 15.3. v
Hradci Králové,
tak doufáme, že kluci budou bojovat v každém zápase a přáli bychom jim co nejlepší umístění.

  

 

  

Hráči : Jířa Jehlička /N/, Jirka Roubal /S/, Béďa Smolák /B/, Táda Šebrle /S/, Maty Langer /L/,
Lukáš Majer /B/, Vojta Srp /B/, Dan Waclaw /L/, Filip Joza /U/, Radek Beneš /S/

  

 

  

Trenér : Jiří Roubal

  

 

 3 / 3


